

NABÍDKA: "Tisk propagačních materiálů pro Městská divadla pražská"

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je tisk veškerých propagačních materiálů pro Městská divadla pražská na období 1 roku, a to na základě níže uvedené specifikace. Krom přesné specifikace položek zadavatel požaduje možnost čerpání nespécifikovaných položek až do výše 200 tis. Kč. Žádnou z těchto položek zadavatel nemusí během roku objednat v plném rozsahu.

Dodavatel: beSURE s.r.o.
Název společnosti: beSURE s.r.o.
Právní forma společnosti: společnost s ručením omezeným
Adresa: Nebory 447, 739 61 Třinec
IČ: 7342772
E-mail: tomas@be-sure.cz
tel: 420 733 191 833

položka	rozměr/ formát	materiál	termín dodání v hodinách	barevnost	varianty	frekvence za 12 měsíců	počet kusů	poznámka	Cena bez DPH za díličí zakázku	Cena bez DPH za 12 měsíců
plakát A1 (inscenace)	A1	170g	48	4/0				tisk UV barvami, bez lamina		
					1	25	20		768 Kč	19 200 Kč
					2	2	20	2x10	768 Kč	1 536 Kč
plakát (výlep)	A1, A0	130 g	48	4/0				matný, bez lamina		
					1	10	20		768 Kč	7 680 Kč
					1	10	20		1 512 Kč	15 120 Kč
plakát (komedie vitrina)	95x110cm	170g	48	4/0				matný, bez lamina		
					1	8	4		336 Kč	2 688 Kč
					2	8	4	2x2	336 Kč	2 688 Kč
programový leták (skládaný)	594x210 mm	120 g	72	4/4	1	5	15 000	4 lomy	9 720 Kč	48 600 Kč
půlroční brožura	A5	170g, ofset	96	4/4	1	2	15 000	vazba V1, 28 stran	84 600 Kč	169 200 Kč
leták DL	DL	120 g, 170 g, ofset	72	4/4				skládaný - 2 bigy svisle		
		120 g			1	5	15 000		13 500 Kč	67 500 Kč
		170g			1	5	15 000		13 500 Kč	67 500 Kč
leták A5	A5	120 g, 170g, ofset	72	4/4						
		120			1	5	10 000		10 800 Kč	54 000 Kč
		170			1	5	10 000		10 800 Kč	54 000 Kč
CLV plakáty	118,5x175 cm	150g abribus	48	4/0	1	8	95	tisk UV nebo solvent	14 478 Kč	115 824 Kč
					4	2	4x25		15 240 Kč	30 480 Kč
QS folie	220x60cm	PVC samolepka	48	4/0	1	10	20	tisk UV nebo solvent	2 280 Kč	22 800 Kč
					4	2	4x20		9 120 Kč	18 240 Kč
Dárkový poukaz, certifikát	DL	240g ofset	72	4/4	1	1	5 000		4 500 Kč	4 500 Kč
					4	1	8 000	4x2000	7 200 Kč	7 200 Kč
obálky	DL, C4	bílý ofsetový papír, 80 g	240	4/0	barevný potisk cca 20% plochy			samolepicí s krycí páskou		
	DL				1	1	5 000		3 600 Kč	3 600 Kč
	C4				1	1	5 000		3 000 Kč	3 000 Kč
Pohlednice	A6	240g	78	4/1						
					1	2	500		186 Kč	372 Kč
					5	2	500		186 Kč	372 Kč
Pohlednice	A6	240g	78	4/0						
					1	2	500		156 Kč	312 Kč
					5	2	500		156 Kč	312 Kč
Banner (vitrína samsa)	140x47cm	banner,	96	4/0	1	3	1	očka do rohů	112 Kč	335 Kč
Banner Komedie	220x625 cm	banner	120	4/0	1	4	1	očka po 50 cm	1 997 Kč	7 987 Kč
banner	2x2,5 m	banner	144	4/0	1	2	1	závěs na lištu	726 Kč	1 452 Kč
Programy k inscenacím	A5	170g ofset	78	4/4	1	16	6 000	24 stran, V1	32 400 Kč	518 400 Kč
letáky DL k inscenacím	DL	170g ofset	48	4/4	1	20	1 000		900 Kč	18 000 Kč
rámečky ve vlcích	49x49 cm	200g KL	78	4/0	1	9	300		5 400 Kč	48 600 Kč
billboard	5,1x2,4 m		78	4/0	1	2	5		3 600 Kč	7 200 Kč
nespecifikováno	nespecifikováno	nespecifikováno	48	nespec.	nespec.	nespec.	nespec.	nespec.		200 000 Kč
CELKEM										1 518 698 Kč

V Třinci dne 30.8.2018

.....
 Razítko a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat